
 

 

UCHWAŁA  Nr XI/65/19 

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 3 października 2019 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Tułowice na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r poz.506, poz.1309, poz.1696) art. 211, 212, 258 ustawy z 27 sierpnia 2009r o finansach 

publicznych (Dz. U z 2019 r. poz.869,poz.2245 ) Rada Miejska w Tułowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się budżet Gminy Tułowice na 2019 r. podjęty uchwałą Nr III/12/18 z dnia 17 grudnia 2018 r. 

w następujący sposób: 

A/ Zwiększa się dochody bieżące budżetu: 

1) W Dziale 758 Różne rozliczenia   

rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe  

paragrafie 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin , związków 
powiatowo- gminnych) 
zwiększa się o kwotę 14 612,26 zł 

Pismo Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego, Wydział Finansów i Budżetu Nr FB.I.3111.1.56.2019.AS z 10.08.2019r- zwrot 

części wydatków poniesionych przez gminy w ramach funduszu sołeckiego w 2018 r. 

2) W Dziale 758 Różne rozliczenia 

rozdziale  75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

paragrafie 2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa 

zwiększa się o kwotę 88 036,00 zł 

Pismo z Ministerstwa Finansów Nr ST5.4750.8.2019.g z dnia 13 września 2019 r.- zwiększenie subwencji oświatowej  

zgodnie z zasadami przyjętymi w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 sierpnia 2019 r. zmieniającym  

rozporządzenie w sprawie sposobu podziału części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego w roku 2019 ( Dz. U. z 2019 r. poz.1662 ) 

3) W Dziale 801 Oświata i wychowanie  

rozdziale 80101 Szkoły podstawowe (PSP) 

paragrafie 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

zwiększa się o kwotę 1 170,52 zł 

4)W Dziale 750 Administracja Publiczna  

rozdziale 75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 

Id: 58C5D151-D170-47DC-B3F1-A638B33D8E70. Podpisany Strona 1



 

 

paragrafie  0940 Wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych 

zwiększa się o kwotę 2 137,00 zł 

5) W Dziale  801 Oświata i wychowanie (UM) 

rozdziale 80104 Przedszkola 

paragrafie 0830 Wpływy z usług 

zwiększa się o kwotę 11 000,00 zł 

Ogółem zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 116 955,78 zł 

B/ Zwiększa się dochody majątkowe budżetu: 

1)W Dziale 758 Różne rozliczenia 

rozdziale  75814 Różne rozliczenia finansowe  

paragrafie 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

zwiększa się o kwotę 5 296,91 zł 

Pismo Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego, Wydział Finansów i Budżetu Nr FB.I.3111.1.56.2019.AS z 10.08.2019r- zwrot 

części wydatków poniesionych przez gminy w ramach funduszu sołeckiego w 2018 r. 

Ogółem zwiększa się dochody majątkowe budżetu o kwotę 5 296,91 zł 

C/ Zmniejsza się dochody  majątkowe budżetu: 

1) W Dziale 630 Turystyka 

rozdziale 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

paragrafie 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt.5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

zmniejsza się o kwotę 155 000,00 zł 

2) W Dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby  

paragrafie 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt.5 i 6 ustawy , lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

Id: 58C5D151-D170-47DC-B3F1-A638B33D8E70. Podpisany Strona 2



 

 

zmniejsza się o kwotę 68 000,00 zł 

Ogółem zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 223 000,00 zł 

D/ Zwiększa się wydatki bieżące budżetu: 

1)W Dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 

rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększa się o kwotę 1 000,00 zł 

paragrafie 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

zwiększa się o kwotę 3 000,00 zł 

paragrafie 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

zwiększa się o kwotę 9 000,00 zł 

2)W Dziale 600 Transport i łączność 

rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne 

paragrafie 4270 Zakup usług remontowych 

zwiększa się o kwotę 10 000,00 zł 

3) W Dziale 750 Administracja publiczna 

rozdziale 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

paragrafie 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

zwiększa się o kwotę 24 000,00 zł  

paragrafie 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

zwiększa się o kwotę 927,51 zł 

4) W Dziale 750 Administracja publiczna 

rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

paragrafie 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

zwiększa się o kwotę 26 000,00 zł 

paragrafie 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

zwiększa się o kwotę 8 000,00 zł 

Id: 58C5D151-D170-47DC-B3F1-A638B33D8E70. Podpisany Strona 3



 

 

paragrafie 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji osób 

Niepełnosprawnych 

zwiększa się o kwotę 5 000,00 zł 

paragrafie 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększa się o kwotę 2 000,00 zł 

paragrafie 4260 Zakup energii 

zwiększa się o kwotę 10 000,00 zł 

paragrafie 4270 Zakup usług remontowych 

zwiększa się o kwotę 2 000,00 zł 

paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększa się o kwotę 3 000,00 zł 

5) W Dziale 750 Administracja publiczna  

rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększa się o kwotę 2 000,00 zł 

6) W Dziale 750 Administracja publiczna 

rozdziale 75095 Pozostała działalność 

paragrafie 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

zwiększa się o kwotę 1 000,00  

paragrafie 4430 Różne opłaty i składki 

zwiększa się o kwotę 3 000,00 zł 

7)W Dziale 801 Oświata i wychowanie 

rozdziale 80195 Pozostała działalność(UM) 

paragrafie 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

zwiększa się o kwotę 7 000,00 zł 

8) W Dziale 926 Kultura fizyczna 

rozdziale 92601 Obiekty sportowe 

paragrafie 4260 Zakup energii 

zwiększa się o kwotę 3 000,00 zł 

9) W Dziale 801 Oświata i wychowanie 

rozdziale 80101 Szkoły podstawowe (PP) 

Id: 58C5D151-D170-47DC-B3F1-A638B33D8E70. Podpisany Strona 4



 

 

paragrafie 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększa się o kwotę 89 206,52 zł 

paragrafie  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększa się o kwotę 30 000,00 zł 

Ogółem zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 239 134,03zł 

E/ Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu: 

1) W Dziale 710 Działalność usługowa  

rozdziale 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych 

zmniejsza się o kwotę 26 420,15 zł 

2)W Dziale  854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

rozdziale 85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 

paragrafie 3240 Stypendia dla uczniów 

zmniejsza się o kwotę 1 300,00 zł 

3)W Dziale 855 Rodzina 

rozdziale 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 

paragrafie 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

zmniejsza się o kwotę 10 000,00 zł 

4)W Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

rozdziale 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych 

zmniejsza się o kwotę 8 000,00 zł 

Ogółem zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 45 720,15 zł 

F/ Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu: 

1) W Dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

rozdziale 75404 Komendy Wojewódzkie Policji 

Id: 58C5D151-D170-47DC-B3F1-A638B33D8E70. Podpisany Strona 5



 

 

paragrafie 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

zwiększa się o kwotę 4 500,00 zł 

2) W Dziale  600 Transport i łączność 

rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne 

paragrafie  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

zwiększa się o kwotę 90 000,00 zł 

Ogółem zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 94 500,00 zł 

G/ Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu: 

1) W Dziale 630 Turystyka 

rozdziale 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

paragrafie 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zmniejsza się o kwotę 155 000,00 zł 

paragrafie 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zmniejsza się o kwotę 87 270,00 zł 

2) W Dziale 600 Transport i łączność 

rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne 

paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zmniejsza się o kwotę 90 000,00 zł 

3) W Dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

rozdziale 75421 Zarządzanie kryzysowe 

paragrafie 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
zmniejsza się o kwotę 9 000,00 zł 

4)W Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

rozdziale 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

paragrafie 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
zmniejsza się o kwotę 25 000,00 zł  

5) W Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

rozdziale 90095 Pozostała działalność 

Id: 58C5D151-D170-47DC-B3F1-A638B33D8E70. Podpisany Strona 6



 

 

paragrafie 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
zmniejsza się o kwotę 841,19 zł 

6) W Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

rozdziale 90095 Pozostała działalność 

paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zmniejsza się o kwotę 19 000,00 zł 

7) W Dziale 750 Administracja publiczna 

rozdziale 75095 Pozostała działalność 

paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zmniejsza się o kwotę 2 550,00 zł 

Ogółem zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 388 661,19 zł 

§ 2. 

Dokonuje się zmian między działami, rozdziałami i paragrafami po stronie wydatków bieżących i  

majątkowych: 

1) W Dziale 750 Administracja publiczna 

rozdziale 75095 Pozostała działalność 

z paragrafu 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
przenosi się kwotę 18 450,00 zł 

do paragrafu 4300 Zakup usług pozostałych 
przenosi się kwotę 18 450,00 zł 

2) W Dziale 852 Pomoc społeczna 

rozdziale 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
(własne) 

z paragrafu 4300 Zakup usług pozostałych 
przenosi się kwotę 5 000,00 zł 

do Działu 750 Administracja publiczna 

do rozdziału 75095 Pozostała działalność 

do paragrafu 4430 Różne opłaty i składki 
przenosi się kwotę 5 000,00 zł 

2) W Dziale 852 Pomoc społeczna 

rozdziale 85215 Dodatki mieszkaniowe (własne) 

z paragrafu 3110 Świadczenia społeczne 
przenosi się kwotę 10 000,00 zł 

Id: 58C5D151-D170-47DC-B3F1-A638B33D8E70. Podpisany Strona 7



 

 

do Działu 750 Administracja publiczna 

do rozdziału 75095 Pozostała działalność 

do paragrafu 4430 Różne opłaty i składki 
przenosi się kwotę 10 000,00 zł 

3)W Dziale 852 Pomoc społeczna 

rozdziale  85230 Pomoc w zakresie dożywiania (własne) 

z paragrafu 3110 Świadczenia społeczne 
przenosi się kwotę 20 000,00 

do Działu 750 Administracja publiczna 

do rozdziału 75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 

do paragrafu  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
przenosi się kwotę 15 000,00 zł 

do paragrafu  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
przenosi się kwotę 5 000,00 zł  

4)W Dziale 852 Pomoc społeczna 

rozdziale 85295 Pozostała działalność (własne) 

z paragrafu 3110 Świadczenia społeczne 
przenosi się kwotę 5 000,00 zł 

do Działu 750 Administracja publiczna 

do rozdziału 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

do paragrafu 4260 Zakup energii 
przenosi się kwotę 5 000,00 zł 

5)W Dziale  855 Rodzina 

rozdziale 85504 Wspieranie rodziny (własne) 

z paragrafu 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
przenosi się kwotę 10 000,00 zł 

do Działu 750 Administracja publiczna  

do rozdziału 75023 Urzędy gmin (miast i miast  na prawach powiatu) 

do paragrafu 4300 Zakup usług pozostałych  
przenosi się kwotę 8 000,00 zł 

do paragrafu 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 
przenosi się kwotę 2 000,00 zł 

Id: 58C5D151-D170-47DC-B3F1-A638B33D8E70. Podpisany Strona 8



 

 

6)W Dziale 750 Administracja publiczna 

rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego (FS Ligota 
Tułowicka) 

z paragrafu 4300 Zakup usług pozostałych 
przenosi się kwotę 500,00 zł 

do Działu 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego (FS Ligota 
Tułowicka ) 

do rozdziału 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

do paragrafu 4270 Zakup usług remontowych 
przenosi się kwotę 500,00 zł 

7) W Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód (FS Ligota Tułowicka) 

z paragrafu 4300 Zakup usług pozostałych 
przenosi się kwotę 2 722,27 zł 

do Działu 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

do rozdziału 92109 Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby (FS Ligota 
Tułowicka ) 

do paragrafu 4270 Zakup usług remontowych 
przenosi się kwotę 2 722,27 zł 

8) W Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach (FS Ligota 
Tułowicka ) 

z paragrafu 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  
przenosi się kwotę 406,55 zł 

do Działu 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

do rozdziału 92109 Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby (FS Ligota 
Tułowicka ) 

do paragrafu 4270 Zakup usług remontowych 
przenosi się kwotę 406,55 zł 

9) W Dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury ,świetlice i kluby (FS Ligota 
Tułowicka 

z paragrafu 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
przenosi się kwotę 1 000,00 zł  

do paragrafu 4270 Zakup usług remontowych  
przenosi się kwotę 1 000,00 zł 

Id: 58C5D151-D170-47DC-B3F1-A638B33D8E70. Podpisany Strona 9



 

 

10)W Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach (FS 
Skarbiszowice) 

z paragrafu 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
przenosi się kwotę 238,69 zł 

do Działu 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

do rozdziału 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby (FS Skarbiszowice) 

do paragrafu 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
przenosi się kwotę 238,69 zł 

11) W Dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

rozdziale 92195 Pozostała działalność ( FS Skarbiszowice) 

z paragrafu 4300 Zakup usług pozostałych 
przenosi się kwotę 1 000,00 zł 

do rozdziału 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby (FS Skarbiszowice) 

do paragrafu 4210  Zakup materiałów i wyposażenia 
przenosi się kwotę 1 000,00 zł 

12) W Dziale 801 Oświata i wychowanie 

rozdziale 80104 Przedszkola 

z paragrafu 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  
przenosi się kwotę 35 000,00 zł 

do Działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

do rozdziału 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 

do paragrafu 6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych  
przenosi się kwotę 35 000,00 zł 

Po uwzględnieniu dokonanych zmian po stronie dochodów bieżących oraz wydatków bieżących oraz 

wydatków majątkowych, budżet Gminy Tułowice przedstawia się następująco: 

DOCHODY 

 DOCHODY BIEŻĄCE 19  652 458,46 zł 

 Zwiększenia 116 955,78 zł 

 Zmniejszenia 0,00 zł  

 RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 19 769 414,24 zł 

 DOCHODY MAJĄTKOWE 2 090 000,00 zł 

 Zwiększenia 5 296,91 zł 

 Zmniejszenia 223 000,00 zł 

Id: 58C5D151-D170-47DC-B3F1-A638B33D8E70. Podpisany Strona 10



 

 

 RAZEM DOCHODY MAJĄTKOWE 1 872 296,91 zł 

 DOCHODY OGÓŁEM 21  641 711,15 zł 

PRZYCHODY 1 901 426,92 zł 

 Zwiększenia  0,00 zł 

 Zmniejszenia  0,00 zł 

 RAZEM PRZYCHODY 1 901 426,92 zł 

 DOCHODY I PRZYCHODY OGÓŁEM 23 543 138,07 zł 

 
WYDATKI 

 WYDATKI BIEŻĄCE 17 433 658,68 zł 

 Zwiększenia 239 134,03 zł 

 Zmniejszenia  62 270,15 zł 

 RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 17  610 522,56  zł 

 WYDATKI MAJĄTKOWE 5 190 226,70 zł 

 Zwiększenia 129 500,00 zł 

 Zmniejszenia 407 111,19 zł        

 RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 4 912 615,51 zł 

 WYDATKI OGÓŁEM 22 523 138,07 zł 

 ROZCHODY 1 020 000,00 zł 

 WYDATKI I ROZCHODY OGÓŁEM 23   543 138,07 zł 

§ 3.  

Zmienia się zapis § 1 uchwały Nr III/12/18 z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej 

na rok 2019 Gminy Tułowice w następujący sposób: 

1) § 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2019 w łącznej wysokości 21 641 711,15 zł w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości  19 769 414,24 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości  1 872 296,91 zł. 

§ 4.  

Zmienia się zapis § 2 uchwały Nr III/12/18 z dnia 17 grudnia 2018 r. z dnia w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Tułowice na rok 2019 w następujący sposób: 

1) § 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2019 w łącznej wysokości 22 523 138,07 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości  17  610 522,56 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości  4 912 615,51 zł. 

§ 5.  

Zmienia się zapis § 8 uchwały Nr III/12/18 z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Gminy Tułowice na rok 2019 w następujący sposób: 

1) § 8 Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2019 r roku w wysokości 

990 000,00 zł w tym; 

1) dla gminnych instytucji kultury na kwotę 700 000,00 zł jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

Id: 58C5D151-D170-47DC-B3F1-A638B33D8E70. Podpisany Strona 11



 

 

2) dla miasta Opola z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań w obszarze ochrony zabytków i opieki 

nad zabytkami w wysokości 5 000,00 zł jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) dla gminnych zakładów gospodarki komunalnej i mieszkaniowej na kwotę 50 000,00 zł jak w 

załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) dla Województwa Opolskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wykonania sygnalizacji 

świetlnej na przejściu dla pieszych w Tułowicach w wysokości 60 000,00 zł jak w załączniku Nr 1 

do niniejszej uchwały; 

5) na sfinansowanie zadań zleconych organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w 

art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na kwotę 175 000,00 zł jak w 

załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin  

Id: 58C5D151-D170-47DC-B3F1-A638B33D8E70. Podpisany Strona 12



 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały nr XI/65/19 

Rady Miejskiej w Tułowicach 

z dnia 3 października 2019 r. 

Załącznik Nr 4 

do uchwały nr III/12/18 

Rady Miejskiej w Tułowicach 

z dnia 17 grudnia 2018 r. 

 

 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

NA 2019 R. 

 

w złotych 

L.P WYSZCZEGÓLNIENIE DOTACJA 

PRZEDMIOTOWA 

PLAN NA 2019 R 

DOTACJA 

PODMIOTOWA 

PLAN NA 2019R 

DOTACJA  

CELOWA  

PLAN NA 2019 R 

1. Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

DZIAŁ 921 

Domy i ośrodki kultury 

świetlice i kluby 

ROZDZIAŁ 92109 

  

 

700 000,00 

 

 

700 000,00 

 

2. Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego  

DZIAŁ 921 

Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami  

ROZDZIAŁ 92120 

   

 

5 000,00 

 

 

5 000,00 

3. Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

DZIAŁ 900 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej  

ROZDZIAŁ 90017 

Zakład gospodarki 

komunalnej 

ROZDZIAŁ 90017 

   

 

50 000,00 

 

 

15 000,00 

 

 

35 000,00 

4.  Transport i łączność 

DZIAŁ 600 

Drogi publiczne 

wojewódzkie  

ROZDZIAŁ 60013 

   

60 000,00 

 

 

60 000,00 

 RAZEM  700 000,00 115 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 58C5D151-D170-47DC-B3F1-A638B33D8E70. Podpisany Strona 13



 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały nr XI/65/19 

Rady Miejskiej w Tułowicach  

z dnia 3 października 2019 r. 

Załącznik Nr 5 

do uchwały nr III/12/18 

Rady Miejskiej w Tułowicach  

z dnia 17 grudnia 2018 r. 

 

 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2019 R. 

 

w złotych 

L.p Wyszczególnienie DOTACJA 

PRZEDMIOTOWA 

PLAN NA 2019 R 

DOTACJA 

PODMIOTOWA 

PLAN NA 2019 R 

DOTACJA 

CELOWA 
PLAN NA 2019 R 

1.  Pomoc społeczna  

DZIAŁ 852 

Pozostała działalność 

ROZDZIAŁ 85295 

   

90 000,00 

 

90 000,00 

2. 
Kultura fizyczna  

DZIAŁ 926 

Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  

ROZDZIAŁ 92605 

  85 000,00 

 

 

 

85 000,00 

 
RAZEM   175 000,00 

 

Id: 58C5D151-D170-47DC-B3F1-A638B33D8E70. Podpisany Strona 14




